日頃より当農協事業にご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。
下記つきまして平成２６年２月１日より改定になりますのでお知らせいたします。

貯金業務

　両替手数料 ２０枚以上扱いに対し　１件　２１０円

融資業務

　融資手数料 共済担保貸付金１０万円未満の貸付に対し　１件　５２５円
※書替含み

　繰上償還手数料 一部・全部繰上ともに　１件　２，１００円
※義務的償還は徴収しない

　公証人（確定日付） 共済・貯金等、確定日付付与を必要とするもの

１件　７００円
国債業務

　口座管理手数料 １名当たり１ヶ月　１０５円
※年一回指定口座より引落

手数料の改定について

平成26年2月1日

お客様　各位

道北なよろ農協　金融課